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Fakta om Grotnes Steel AS:
Etablert i 1968, som Grotnes Verksted. Første lokaler på Selfors, og det er en ansatt.
Etter er par-tre år flyttet de til industriområdet på Gruben.
1986: Norsk Stål AS overtar aksjene i bedriften.
1991: (1.april) Bedriften kjøpte opp Fagermo Mek. Verksted og flyttet inn i Mo Industripark
 1.juli 1991 blir det ny eierstruktur i selskapet. Rana Invest AS har 36 prosent av aksjene,   
 Norsk Byggstål AS 34 prosent, og Multimaskin AS har 30 prosent.
Eierskapet ble senere endret, og selskapet inngikk som en av flere selvstendige selskap i Miras-
gruppen. I 2006 ble firmanavnet endret til Miras Grotnes AS og Miras AS er hundreprosenteier.
2008-09: Bedriften flytter til nye lokaler ved Rana Industriterminal.
Selskapet ble ikke berørt av konkursene i Miras-konsernet i 2012.
Miras Grotnes AS hadde en omsetning på 63,3 mill. kroner i 2013.
2015: Selskapet endrer navn til Miras Grotnes AS.

turer ned mot minus 60 grader.
- Vi klarer meget godt dagens svært strenge seig-
hetskrav, som er satt til minus 46 grader. Vi har 
meget gode tester helt ned til minus 60, sier Knut 
Hatlen.
Han legger vekt på at dette er en svært sterk fordel 
for selskapet i en tøff internasjonal konkurranse. 
De håper derfor på videre utbygging av olje- og 
gassfelt nordover.
- Det er Grotnes Steel som kundene etterspør, og 
det navnet identifiserer vi alle i bedriften oss med. 
Derfor er det helt naturlig at det også er vårt firma-
navn, avslutter daglig leder Knut Hatlen i Grotnes 
Steel AS.

En del av staben i dag ved Grotnes Steel AS: Nede fra venstre: Bjørnar Lillerødvann, Lars Hoff, Kai Slettvold, Hans Gunnar Jensen, Knut Hatlen, Magnus Hines og Gøran Søderstrøm.
Oppe fra venstre: Erling Remy Pedersen, Ole Johnny Hagen, Thor Btattli, Per Fagermo, Heiki Storbakk, Marianne Lillerødvann og Raymond Rondestveit.

Staben i 1991: Nede fra venstre: Bjørnar Lillerødvann, Lars Hoff, Trond Nilsen og Kenneth Lysfjord. 
I midten: Tor SvartvatnOppe fra venstre: Erling Remy Pedersen, Ole Johnny Hagen, Sigurd Wist, Per Fagermo, 

Heiki Storbakk og Joar Hansen.Øverst: Lisbeth Gårdvik.


